
PLATITI: 606-00

PLATITOR I.C.S FARMINA S.R.L. CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD76MO2251ASV11900957100

1002600010549

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R)Centrul National de Asistenta Medica   la Urgenta 
Prespitaliceasca

CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD30ML000000002251202463

1015600032824

Plata pentru garantie pentru oferta la licitatia publica nr.ocds-b3wdp1-MD-1612859794134 din 
06.03.2021 TOTAL   606-00 FARA TVA

LEI

DESTINATIA PLATII

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

SASE SUTE SASE LEI SI 00 BANI

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

001 05-03-2021 05-03-2021

N

Nr. 262 05.03.2021

BC`Moldindconbank`SA Chisinau


		2021-03-05T14:03:28+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




